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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição e instalação de controladores de acesso, marca CONTROL ID, modelo IDFLEX 1P65.

0026 / 2021
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Controlador de Acesso, marca CONTROL ID,
modelo IDFLEX 1P65

Botão de saída inox com acabamento em caixa

Fechadura universal eletromagnética

Botão de pânico rearmável

Fonte de alimentação da fechadura

Bateria para a fonte de alimentação

Secbox V2 – Controlador de Acesso, marca
CONTROL ID

Serviço de instalação

60

60

60

60

60

60

20

60

unid

unid

unid

unid

unid

unid

unid

serviço

2635 19477 19478 19479 20695 20696

     183.600,00      109.676,60      105.553,80       13.560,60       14.214,00       16.132,20

     77.400,00      66.720,00      70.146,00

     17.400,00       5.184,00       5.039,40

     18.000,00      19.914,00      15.691,20

     18.000,00       8.151,00       9.069,00

     18.000,00      13.560,60      14.214,00      16.132,20

      5.400,00       5.409,60       5.608,20

      6.000,00       4.298,00

     23.400,00

FUMANCHU
CHAVES E

SEGURANÇA ELE

INTERNET 1 INTERNET 2 INTERNET 3 INTERNET 4 INTERNET 5

Item Especificação Qtde. Unid.

P. A.: 000637/2021
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

Totais p/ fornecedor: -->

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C
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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição e instalação de controladores de acesso, marca CONTROL ID, modelo IDFLEX 1P65.

0026 / 2021

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

Controlador de Acesso, marca CONTROL ID,
modelo IDFLEX 1P65

Botão de saída inox com acabamento em caixa

Fechadura universal eletromagnética

Botão de pânico rearmável

Fonte de alimentação da fechadura

Bateria para a fonte de alimentação

Secbox V2 – Controlador de Acesso, marca
CONTROL ID

Serviço de instalação

60

60

60

60

60

60

20

60

unid

unid

unid

unid

unid

unid

unid

serviço

24204 24429 24430

     74.053,08

      5.985,80

     18.636,30

      9.740,00

     12.886,80

      5.771,52

      5.366,00

     25.800,00

     167.740,00      145.700,40       36.000,00

     78.000,00      77.999,40

     12.000,00       7.734,00

     12.000,00      20.940,00

     12.000,00

     12.000,00       8.527,20

      5.940,00       6.499,80

      5.800,00

     30.000,00      24.000,00      36.000,00

INVICTUS
SERVIÇOS DE

SEGURANÇA ELE

PREÇOS
PÚBLICOS 1

PREÇOS
PÚBLICOS 2

Item Especificação Qtde. Unid.
Média

P. A.: 000637/2021
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

Totais p/ fornecedor: -->      158.239,50

N/C

N/C

N/C

N/C N/C

N/C

N/C

N/C N/C
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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição e instalação de controladores de acesso, marca CONTROL ID, modelo IDFLEX 1P65.

Obs.: 1 - Informamos que processamos a estimativa n os termos da IN nº 73, de 5 de agosto de 2020.

2 - Preços Públicos 1 - Referem-se ao Banco de Preç os 1

0026 / 2021

CUSTO MÉDIO ESTIMADO :   R$      158.239,50 Goiânia, 23/02/2021

Goiânia, 23 de fevereiro de 2021.
[assinado eletronicamente]

ELIANA MARIA CARVALHO CARDOSO

TÉCNICO JUDICIÁRIO D
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